noticia iudicatum scripsi ego Deodatus, iudex et notarius. Actum

in Balva, feliciter, in anno ab incarnacione domini nostri Iesu

Christi anni sunt millesimo vicesimo secundo, et dies [.....]

mense marcii, per indiccione .IIII. iudicato, feliciter. Ambrosius

cappellanus et missus domni Henrici augusti fieri decrevit ac

suprascripsit. † Rocco suprascripsit. Aczo suprascripsit. Adelbertus

suprascripsit. Lupo suprascripsit.

OFFERCIO SANCTI BARTHOLOMEI IN SERRA MALA.

IN Dei nomine. Ab incarnacione domini nostri Iesu Christi

anni sunt millesimo quartodecimo, et mense [.....], per indiccionem

.XIII.am Ideoque ego Leoderico et Odemundo germani,

filii quon[d]dam Ildeprandi, et Leoderado, et Teobaldo germani, filii

quonddam Alboni, declaramus enim, sicut in edicto Langobardorum

continet pagine, quia dominus Liuprandus rex in suo capitulo sic

adfixit; «Si quis Langobardus, habens statu[m] humane fragilitatis,

«recogitans pro salute anime sue, de rebus suis cartulam donacionis

«quolibet facere voluerit, absolute faciat unusquisque de

«rebus suis, quod velit et noverit». modo vero in ea videlicet

racione, et ego iam dictus Leoderico, et Odemundo germani;
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et Leoderado, et Teobaldo germani, pro redempcione et salvacione

anime nostre, et pro anima quonddam Mauri abio nostro, et

pro anime Dode abie nostre, et pro anima quondam Ildeprandi,

et Alboni germani genitori nostri, et pro anima quondam Borge,

et Bonefilge genitrice nostre, quam et pro anime ex nostre generacione

legitime, qui deinces nati fuerint, incessanter exorent, ut

nobis dominus noster Iesus Christus veniam retribuere dignetur,

et ad suam sanctam gloriam revocare dignetur, ut cum venerit dies

illum iudicium futurum, misericordiam recipcre mereamur. propterea

nos iam dicti Leoderico, et Odemundo germani; et Leoderado,

et Tobaldo germani, vel pro iam dictis parentibus nostris,

sic donavimus et tradidimus, atque concedimus in ipso monasterio

Sancti Vincencii, levite et martyris, qui situm est in territorio Samnie,

et tibi Ylarie venerabilis abbas, hoc est de rebus proprietatis nostre,

quod nos suprascripti Leoderico, et Odemundo germani; et Leoderado,

et Tobaldo germani habuimus in comitatu Termolense,

qui nobis in hereditatem habemus; et est ipsa terra in Serra Mala,

ubi edificata esse videtur ipsa ecclesia Beati Bartholomei apostoli, et

terra in circuitu eiusdem ecclesie, per mensura[m] modiorum septuaginta

et tres et staria quattuor, et habet finis: Cabobia; et terra